
¡Empezá a alentar!



Estadios
Primera Fase Dieciseisavos de Final Octavos de Final Cuartos de Final Semi�nales FINAL

Vancover
BC Palace

JUE
11 Jun

M2

M4

M6

M16

M27 M40 M51 M64

M63

M66

M65

M70

M69

M72

M71

M68

M67

M62

M61

M52

M60

M59 M73
2A y 2B

M84
2H y 2J

M75
1F y 2C

M76
1C y 2F

M78
2E y 2I

M83
2K y 2L

M88
2D y 2G

M90
W73 y W75

M92
W79 y W80

M93
W83 y W84

M94
W81 y W82

M95
W86 y W88

M97
W89 y W90

M96
W85 y W87

M98
W93 y W94

M100
W95 y W96

M101
W97 y W98

M102
W99 y W100

M103
Bronce 

Final

M104
Final

M99
W91 y W92

M89
W74 y W77

M91
W76 y W78

M86
2J y 2H

M76
1E y 

3ABCDF

M77
1I y 

3CDFGH

M79
1A y 

3CEFHI

M82
1G y 

3AEH�

M85
1B y 

3EFG�

M81
1D y 

3BEF�

M80
1L y 

3EH�K

M87
1K y 

3DE�L

M57

M58

M55

M56

M39

M44

M48

M53

M54

M50

M49

M47

M46

M45

M43

M42

M41

M38

M37

M32

M36

M35

M34

M33

M31

M30

M29

M26

M28

M25

M15

M20

M24

M23

M22

M21

M19

M18

M17

M14

M13

M12

M10

M11

M9

M8

M5

M7

M3

M1

JUE
18 Jun

JUE
25 Jun

JUE
02 Jul

VIE
10 Jul

VIE
12 Jun

VIE
19 Jun

VIE
26 Jun

VIE
03 Jul

SAB
11 Jul

SAB
13 Jun

SAB
20 Jun

SAB
27 Jun

SAB
04 Jul

MAR
14 Jul

SAB
18 Jul

DOM
14 Jun

DOM
21 Jun

DOM
28 Jun

DOM
05 Jul

MIE
15 Jul

DOM
19 Jul

LUN
15 Jun

LUN
22 Jun

LUN
29Jun

LUN
06 Jul

MAR
16 Jun

MAR
23 Jun

MAR
30 Jun

MAR
07 Jul

MIE
17 Jun

MIE
24 Jun

MIE
01 Jul

JUE
09 Jul

Seattle
Lumen Field

San Francisco
Levi’s Stadium

Los Angeles
So� Stadium

Guadalajara
Estadio Guadalajara

Mexico City
Estadio Azteca Mexico City

Monterrey
Estadio Monterrey

Houston
NRG Stadium

Dallas
AT & T Stadium

Kansas City
Arrowhead Stadium

Atlanta
Mercedes-Benz Stadium

Miami
Hard Rock Stadium

Toronto
Tornto Stadium

Boston
Guillette Stadium

Philadelphia
Lincon Financial Field

New York
MetLife Stadium

GRUPO A
A1

A2

A3

A4

GRUPO B
B1

B2

B3

B4

GRUPO C
C1

C2

C3

C4

GRUPO D
D1

D2

D3

D4

GRUPO E
E1

E2

E3

E4

GRUPO F
F1

F2

F3

F4

GRUPO G
G1

G2

G3

G4

GRUPO H
H1

H2

H3

H4

GRUPO I
I1

I2

I3

I4

GRUPO J
J1

J2

J3

J4

GRUPO K
K1

K2

K3

K4

GRUPO L
L1

L2

L3

L4



AT&T Stadium Mercedez-Benz Stadium MetLife Stadium

Mapas no oficiales, se encuentran sujetos a cambios

Cat. 3: Atrás del GOL Cat. 2: Corner Cat. 1: Laterales (ALTAS) Premium (No disponible)





pasión mundial



Iva paraguayo

3 noches de alojamiento

Traslado grupal al estadio

Asistencia al viajero Assist card

1 entrada en Categoría 3

Lo esencial para ser parte de la fiesta del fútbol.



Precios por persona base Doble / Triple

Cat. 3: Atrás del GOL

2.247DESDE
USD

Hotel de 3

2.655DESDE
USD

Hotel de 4

Suplemento a Cat 2.
Corner: +510 USD

Suplemento a nivel Cat 1.
Lateral Alta: +1.020 USD

* No incluye vuelos internos ni internacionales.
* El paquete podría sufrir modificación precios en base de que Paraguay caiga en el GRUPO A y deba jugar el partido inaugural. 
* Single se refiere a una persona por habitación. Doble / Triple se refiere a dos o tres personas compartiendo una habitación. 
* Los valores de los suplementos de categoría aplican por cada partido seleccionado y están sujetos a cambios y disponibilidad. 

Lo esencial para ser parte de la fiesta del fútbol.

SUPLEMENTO EN SINGLE: USD 877 SUPLEMENTO EN SINGLE: USD 1.285



garra guaraní



Más tiempo para atacar con todo la pasión mundialista.

Iva paraguayo

12 noches de alojamiento

Traslados grupales al estadio

Asistencia al viajero Assist card

Acompañante de Maral Turismo, 
como guía responsable del grupo

3 entradas en Categoría 3



Suplemento a Cat 2.
Corner: +1.000 USD

Suplemento a nivel Cat 1.
Lateral Alta: +1.795 USD

Más tiempo para atacar con todo la pasión mundialista.

Precios por persona base Doble / Triple

Cat. 3: Atrás del GOL

8.167DESDE
USD

Hotel de 3

9.657DESDE
USD

Hotel de 4

SUPLEMENTO EN SINGLE: USD 3.631 SUPLEMENTO EN SINGLE: USD 5.263

* No incluye vuelos internos ni internacionales. 
* Single se refiere a una persona por habitación. Doble / Triple se refiere a dos o tres personas compartiendo una habitación. 
* Los valores de los suplementos de categoría aplican para los partidos incluidos y están sujetos a cambios y disponibilidad. 



orgullo paraguayo



Iva paraguayo

Traslados entre ciudades

12 noches de alojamiento

Traslados grupales al estadio

Traslados grupales al estadio

Asistencia al viajero Assist card

3 entradas en Categoría 3

Acompañante de Maral Turismo, 
como guía responsable del grupo

La gloria completa, sin dejar nada afuera.



La gloria completa, sin dejar nada afuera.

Suplemento a Cat 2.
Corner: +1.000 USD

Suplemento a nivel Cat 1.
Lateral Alta: +1.795 USD

Precios por persona base Doble / Triple

Cat. 3: Atrás del GOL

12.407DESDE
USD

Hotel de 3

13.558DESDE
USD

Hotel de 4

SUPLEMENTO EN SINGLE: USD 3.631 SUPLEMENTO EN SINGLE: USD 5.263

* No incluye vuelos internacionales. 
* Single se refiere a una persona por habitación. Doble / Triple se refiere a dos o tres personas compartiendo 
una habitación. 
* Los valores de los suplementos de categoría aplican para los partidos incluidos y están sujetos a 
cambios y disponibilidad. 



Primera Ciudad Segunda Ciudad Tercera Ciudad

Noche 1
* Llegada a la ciudad
* Check in en hotel seleccionado.

Noche 2
* Traslado de ida al estadio
* Partido de Paraguay
* Traslado de vuelta al estadio

Noche 3
* Resto del día libre

Noche 4
* Resto del día libre

Día 5
* Salida del hotel a la siguiente ciudad

Noche 5
* Check in en hotel seleccionado.
* Resto del día libre

Noche 6
* Traslado de ida al estadio
* Partido de Paraguay
* Traslado de vuelta al estadio

Noche 7
* Resto del día libre

Noche 8
* Resto del día libre

Día 9
* Salida del hotel a la siguiente ciudad

Noche 9
* Check in en hotel seleccionado.
* Resto del día libre

Noche 12
* Traslado de ida al estadio
* Partido de Paraguay
* Traslado de vuelta al estadio

Noche 10
* Resto del día libre

Noche 11
* Resto del día libre

Día 13
* Salida del hotel a la siguiente ciudad

* Podrán agregar partidos o noches extra, cuyos detalles se definirán una vez realizado el sorteo.
* Tras el sorteo, recibirán el itinerario completo con la distribución exacta de noches en cada ciudad.



Viví la despedida de Messi

Agencia 
oficial 
de la 



Siguiendo a: Argentina. 

12 noches de alojamiento

Traslado grupal a 
los 3 partidos

Asistencia al viajero 
Assist card

Entrada a los 3 partidos 
de la fase de grupos

Iva paraguayo

Precios por persona base Doble / Triple

Hotel de 3

Cat. 2
10.276 USD

Cat. 3
8.590 USD

Cat. 1
12.201 USD

SUPLEMENTO EN SINGLE: USD 3.854



fuerza sudamericANA



Siguiendo a: Uruguay, Ecuador, Brasil y Colombia. 

12 noches de alojamiento

Traslado grupal a 
los 3 partidos

Asistencia al viajero 
Assist card

Entrada a los 3 partidos 
de la fase de grupos

Iva paraguayo

Precios por persona base Doble / Triple

Precios por persona base Doble / Triple

Hotel de 3

Hotel de 4

Cat. 2
10.712 USD

Cat. 3
9.213 USD

Cat. 1
12.548 USD

Cat. 2
12.395 USD

Cat. 3
10.559 USD

Cat. 1
14.231 USD

SUPLEMENTO EN SINGLE: USD 3.631

SUPLEMENTO EN SINGLE: USD 5.263



» Los precios son válidos para compras hasta el 1 de diciembre de 2025.
» La seña requerida para garantizar la reserva será del 25% del paquete seleccionado, no reembolsable ni transferible.
» El paquete Hincha de 3 noches y 1 entrada deberá estar definido (1.er, 2.do o 3.er partido) antes del 1 de diciembre de 2025.
» 90 días antes del inicio del Mundial deberá estar abonado el 100% del paquete. El incumplimiento de esta condición implicará 
posibles modificaciones en los precios y/o condiciones.
»Una vez procesadas y nominadas las entradas y las habitaciones de los hoteles, no se permitirán cambios, cancelaciones ni 
devoluciones. 
» La entrega de las entradas se realizará algunos días antes de los partidos, y el formato será electrónico.
» Si bien se solicita la gestión de entradas de forma conjunta, no se garantiza que más de 3 entradas puedan ubicarse juntas.
» Precios sujetos a modificación sin previo aviso.
» Es responsabilidad del pasajero contar con todos los documentos necesarios para viajar, como pasaporte vigente, visa y demás 
requisitos migratorios.
» El paquete del Mundial de Fútbol no incluye pasajes aéreos, por lo que las cancelaciones, retrasos u otros percances no serán motivo
de reembolso por no show de hoteles, entradas o traslados que no puedan ser utilizados por esta causa.
» En caso de cancelación del evento por fuerza mayor, las suspensiones o modificaciones de partidos serán responsabilidad exclusiva
del organizador del evento. MundoTour, Maral Turismo y las agencias de viajes actúan únicamente como intermediarios.
» En caso de pérdida, robo o extravío de los tickets de ingreso, no habrá reemplazo de entradas.
» No incluye servicios no especificados.



ventasmaral@vacaciones.com.py


